



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2021
DATA: 19.04.2021

REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO, LABORATORIAL, E TESTE RÁPIDO AS ANTIGENO DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA COVID-19 E PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01 - LUVAS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO	
1	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N. ESTERIL TAM.P - CX C/50 PARES	CAIXA	11980	LATEX BR	R\$ 149,86	cento e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.795.322,80	um milhão, setecentos e noventa e cinco mil, trezentos e vinte e dois reais e oitenta centavos	
2	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N. ESTERIL TAM.PP - CX C/50 PARES	CAIXA	5440	LATEX BR	R\$ 149,86	cento e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 815.238,40	oitocentos e quinze mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos	
3	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N. ESTERIL TAM.M - CX C/50 PARES	CAIXA	14840	LATEX BR	R\$ 149,86	cento e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.223.922,40	dois milhões, duzentos e vinte e três mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos	
4	LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX N. ESTERIL TAM.G - CX C/50 PARES	CAIXA	1110	LATEX BR	R\$ 149,86	cento e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 166.344,60	cento e sessenta e seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	5.000.828,20	

cinco milhões, oitocentos e vinte e oito reais e vinte centavos

LOTE 02 - MÁSCARAS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO	
5	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95 OU PFF2 SEM VALVULA - Especificação : EMBALADA INDIVIDUALMENTE - UNID.	UNID	20170	ALLIANCE	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 107.506,10	cento e sete mil, quinhentos e seis reais e dez centavos	
6	MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS C/FILTRO BFE 98% - Especificação : DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS COM DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL E TIRAS ELÁSTICAS CX COM 50 UNID.	CAIXA	34080	DESCARBOX	R\$ 41,04	quarenta e um reais e quatro centavos	R\$ 1.398.643,20	um milhão, trezentos e noventa e oito mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	1.506.149,30	

um milhão, quinhentos e seis mil, cento e quarenta e nove reais e trinta centavos

LOTE 03 - MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO	
7	PROTECTOR FACIAL - Especificação : COM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO.	UNID	500	VANGUARDA	R\$ 28,14	vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 14.070,00	quatorze mil e setenta reais	
8	OCULOS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL 54MM - UNIDADE. POSSUI CA	UNID	440	SKY	R\$ 10,68	dez reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.699,20	quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e	

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



9	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA TNT GRAMATURA 40G	UNID	39000	DGC	R\$ 8,15	oito reais e quinze centavos	R\$ 317.850,00	trezentos e dezesseis mil, oitocentos e cinquenta reais
10	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (CAPOTE) - UND	UNID	5000	DGC	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49.750,00	quarenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais
11	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA	UNID	3000	DGC	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
12	TOUCA FEMININA DESCARTAVEL C/ ELASTICO EM TODA A EXTENSÃO - Especificação : DIÂMETRO DE 30CM - UND.	UNID	89000	DESCARPACK	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 28.480,00	vinete e oito mil, quatrocentos e oitenta reais
13	MACACÃO IMPEM EM 100% TNT/LAM TAM (XG) (GG) CA 20662 VIC85111	UNID	300	NEW PONT	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais
14	MACACÃO SAFETY BRANCO SIMILAR	UNID	500	NEW PONT	R\$ 55,42	cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 27.710,00	vinete e sete mil, setecentos e dez reais
15	PROPÉS OU SAPATILHA DESCARTAVEL - UND	UNID	15400	DESCARPACK	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 11.704,00	onze mil, setecentos e quatro reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 474.843,20

quatrocentos e setenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos

LOTE 04 - MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
16	ALCOOL ETILICO GEL 70%	LITRO	2340	FORTSAN	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 30.607,20	trinta mil, seiscentos e sete reais e vinte centavos
17	ALCOOL ETILICO A 70% C/1000ML	LITRO	5770	ITAJA/JALLES MACHADO	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 52.507,00	cinquenta e dois mil, quinhentos e sete reais
18	ALCOOL 70% GALÃO 5 LITROS	GALÃO	50	ITAJA/JALLES MACHADO	R\$ 54,09	cinquenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 2.704,50	dois mil, setecentos e quatro reais e cinquenta centavos
19	TERMÔMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO	UNID	10	MULTLASER	R\$ 176,86	cento e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.768,60	mil setecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
20	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55MM - UND	UNID	14000	SR	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
21	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X0,7MM - UND	UNID	18500	SR	R\$ 0,23	vinete e três centavos de real	R\$ 4.255,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
22	REANIMADOR DE SILICONE AMBU ADULTO - Especificação : bBALÃO AUTO-INFLÁVEL EM VINIL, MÁSCARA FACIAL DE SILICONE, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO COM OXIGÊNIO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL DE POLICARBONATO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, BALÃO DE 1,5L.	UNID	35	PROTEC	R\$ 267,67	duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 9.368,45	noze mil, trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos
23	EQUIPO FOTOSSENSIVEL MACROGOTAS P/SOL. PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADORA	UNID	400	LABOR IMPORT	R\$ 7,58	sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.032,00	três mil e trinta e dois reais
24	EQUIPO MACROGOTAS P/SOL.PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADORA E INJETOR LATERAL - Especificação : PARA USO DE AGULHAS COM SISTEMA FECHADO.	UNID	15700	LABOR IMPORT	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 35.482,00	trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
25	INFUSOR MULTIPLO C/2 VIAS E CLAMP - UND	UNID	1700	SOLIDOR	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 3.043,00	três mil e quarenta e três reais
26	SCALP Nº 21 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND	UNID	38100	SOLIDOR	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 25.908,00	vinete e cinco mil, novecentos e oito reais
27	SCALP Nº 23 (DISPOSITIVO INTRAVENOSO) - UND	UNID	38100	SR	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 25.908,00	vinete e cinco mil, novecentos e oito reais

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



28	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA	UNID	25000	SR	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 22.750,00	quinte e dois mil, setecentos e cinquenta reais
29	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA	UNID	25000	SR	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 27.750,00	quinte e sete mil, setecentos e cinquenta reais
30	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA	UNID	25000	SR	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
31	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA	UNID	25000	SR	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 32.750,00	trinta e dois mil, setecentos e cinquenta reais
32	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	UNID	4590	DESCARBOX	R\$ 10,65	dez reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 48.883,50	quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta e três
33	FILTRO RESPIRATÓRIO	UNID	100	PROTEC	R\$ 24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
34	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	UNID	15	DORMED	R\$ 84,23	oitenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 1.263,45	mil duzentos e sessenta e três reais e quarenta e cinco centavos
35	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	UNID	5	DORMED	R\$ 84,23	oitenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 421,15	quatrocentos e vinte e um reais e quinze centavos
36	OXIMETRO DE DEDO	UNID	40	MULTLASER	R\$ 216,37	duzentos e dezesseis reais e trinta e sete centavos	R\$ 8.654,80	oito mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							381.366,65	

trezentos e oitenta e um mil, trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos

LOTE - 5 MEDICAMENTOS DIVERSOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
37	AC. ASCORBICO (VIT-C) 100MG/ML AMPOLA COM 5ML	AMPOLA	7700	FARMACE	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 28.721,00	vinte e oito mil, setecentos e vinte e um reais
38	AGUA DESTILADA AMP. C/10ML	AMPOLA	57400	FARMACE	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 36.736,00	trinta e seis mil, setecentos e trinta e seis reais
39	AZITROMICINA 500MG COMP	COMPRIMIDO	26500	GERMED	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 100.965,00	cem mil, novecentos e sessenta e cinco reais
40	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA COMPOSTA INJ.	AMPOLA	3000	FARMACE	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 16.590,00	dezesesseis mil, quinhentos e noventa reais
41	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G FR. AMPOLA VIA INTRAVENOSA	AMPOLA	3000	ABL	R\$ 23,92	vinte e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 71.760,00	setenta e um mil, setecentos e sessenta reais
42	CETOPROFENO 100MG I.V. FR. AMPOLA	AMPOLA	15000	SIANDUCI	R\$ 6,01	seis reais e um centavo	R\$ 90.150,00	noventa mil, cento e cinquenta reais
43	CLINDAMICINA, FOSF. 150MG/ML AMP C/4ML	AMPOLA	1900	NOVA FARMA	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 22.002,00	vinte e dois mil e dois reais
44	COMPLEXO B (POLIVITAMINICO) AMPOLA C/2ML	AMPOLA	8700	HYPOFARMA	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 19.053,00	dezenove mil e cinquenta e três reais
45	DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA C/ 2,5 ML	AMPOLA	32000	FARMACE	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 88.320,00	oitenta e oito mil, trezentos e vinte reais

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



46	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AMP. C/2ML	AMPOLA	45700	FARMACE	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 64.894,00	sessenta e quatro mil, oitocentos e quatro reais
47	DIPIRONA SÓDICA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	4500	PLATI NOVADUZZI	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 1.485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais
48	DOBUTAMINA, CLOR. 250MG	AMPOLA	200	HYPOLABOR	R\$ 22,39	vinte e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 4.478,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e oito reais
49	OMEPRAZOL 40MG FR. AMPOLA	AMPOLA	3100	CRISTÁLIA	R\$ 51,95	cinquenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 161.045,00	cento e sessenta e um mil e quarenta e cinco reais
50	PREDNISOLONA 3MG/ML SOL. ORAL FRA C/60ML	FRASCO	50	NEO QUIMICA	R\$ 10,84	dez reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 542,00	quinhentos e quarenta e dois reais
51	PREDNISONA 20MG COMP	COMPRIMIDO	50900	NEO QUIMICA	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 9.671,00	nove mil, seiscentos e setenta e um reais
52	SALBUTAMOL XPE 0,4MG/ML FRA C/100ML	FRASCO	200	FARMACE	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.142,00	mil cento e quarenta e dois reais
53	SALBUTAMOL, SULF. 100MCG SPRAY C/ 200 DOSES + ESPAÇADOR	FRASCO	100	FARMACE	R\$ 31,38	trinta e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.138,00	três mil, cento e trinta e oito reais
54	SOL. FISIOLÓGICA A 0,9% AMP. C/100ML (SISTEMA FECHADO)	AMPOLA	20300	FARMACE	R\$ 3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$ 66.381,00	sessenta e seis mil, trezentos e oitenta e um reais
55	SOL.FISIOLÓGICA A 0,9% AMP. C/250ML (SISTEMA FECHADO)	AMPOLA	7588	FARMACE	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 26.785,64	vinte e seis mil, setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
56	SOL.GLICOFISIOLÓGICA 1:1 AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO)	AMPOLA	4000	FARMACE	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 20.960,00	vinte mil, novecentos e sessenta reais
57	SOL. RINGER C/LACTATO AMP. C/500ML (SISTEMA FECHADO)	AMPOLA	3383	FARMACE	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 17.896,07	dezessete mil, oitocentos e noventa e seis reais e sete centavos
58	TERBUTALINA 0,5MG/1ML	AMPOLA	200	HYPOLABOR	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 832,00	oitocentos e trinta e dois reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 853.546,71
oitocentos e cinquenta e três mil, quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e um centavos

LOTE 10 - TESTE RÁPIDO AG								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
91	TESTE AG ANTIGENO - KIT ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19, TESTE RAPIDO DO TIPO AG PARA DETECCÃO QUALITATIVA DE ANTIGENOS DE SARS - COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE. O KIT ESPECIFICO PARA DIAGNOSTICO DE COVID-19 DEVE POSSUIR E APRESENTAR O NUMERO DE REGISTRO NA ANVISA, SENSIBILIDADE MINIMA 96%, ESPECIFICIDADE ACIMA DE 99%. LEITURA ENTRE 2 E 15 MINUTOS. CADA KIT DEVERÁ CONTER UM DISPOSITIVO DE TESTE, UM SACHE DESSECANTE COM SILICA GEL, TAMPÃO DE EXTRAÇÃO, TAMPA FILTRO, SWAB ESTÉRIL E INSTRUÇÕES DE USO. VALIDADE 24 MESES	UNID	3000	NUTRIEX	R\$ 45,33	quarenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 135.990,00	cento e trinta e cinco mil, novecentos e noventa reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 135.990,00
cento e trinta e cinco mil, novecentos e noventa reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 8.352.724,06
oito milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e seis centavos

MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL AG:8076-4 CC:107369-9 / BANCO DO NORDESTE AG:318 FORTALEZA PARANGABA CC:004789-6.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor oproposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao estabelecido na lei N 9.854, de 27/10/1999 publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º da Constituição Federal. Não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que não se encontra declarada inidônea para licitar ou contratar com órgãos da Administração Pública Federal, Estadual e Municipal.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao deste edital, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que inexistente qualquer fato superveniente e impeditivos para sua habilitação e contratação, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32,2º, da lei Nº. 8.666/93.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que o seguinte : (1) da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos edital e dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório; (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital; (4) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar do presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32,2, da Lei nº 8.666/93.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento ao edital e anexos, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do envelope de "02"- documentos de habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4º da lei n 10.520 de 17 de julho de 2002, e que não estar impedida de participar de licitações e de contratar com administração pública em razão de penalidade, nem de fatos impeditivos de sua habilitação; para participação do certame licitatório acima supracitado.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que em cumprimento a todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, indicados no local pela prefeitura, que serão executados conforme a exigência desse edita e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimentos da ordem de compra.

Declara, sob as penalidade da lei, que atendera as exigências do edital no que se refere a habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que esta regular perante a fazenda nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmar o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza 19 de abril de 2021

Maria Zélia Gonçalves de Sousa

Maria Zélia Gonçalves de Sousa
CPF: 310.903.463 - 87
Sócia Proprietária



MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fone: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com